Sæc. XVIII.

A. C. 1734.

„tissimo Christi Corpore vero bis in ex-
 „tremo morbo, qui ad dies novem
 „duravit, per modum viatici ob erum-
 „pens semper novum mortis periculum
 „refectus est. Extrema demum Un-
 „ctione, Confessione Sacramentali præ-
 „via, ipso mortis die mane sub septi-
 „mam (uti jam aliis diebus frequenter
 „petierat) animo præsentissimo, sin-
 „gulas unctionum formulas pio ipse
 „voto claudens, precantemque Sacer-
 „dotem verbis & affectibus sequens
 „præmunitus fuit. Reliquum deinde
 „diem perfectæ in Deum charitatis,
 „resignationis, oblationis aliarumque
 „maxime Theologicarum virtutum acti-
 „bus, inter continuos Christi Crucifixi
 „amplexus & affatus sine intermissio-
 „ne consumpsit, adeo ut etiam indor-
 „miscens ab iis non remitteret: ex-
 „trema præsertim mortis hora, in qua
 „præeuntem Sacerdotem vel fractis
 „vocibus, vel certe pio labiorum motu
 „ad ultimum usque anhelitum secutus
 „est, dum sanctam demum animam in
 „manus Creatoris sui placidissime sine
 „notabili convulsione exhalaret: obiit-
 „que, ut spes firma est, sancte, qui
 „sancte vixerat. „

Eidem dignissimo huic Præfuli Ab-
 bas & Conventus Ringelheimensis Ord.
 S. Benedicti parentabat sequenti elo-
Hist. Eccles. Tom. LXXIV. Aaa gio:

Sæc. XVIII. gio: „Mortuus est juxta germanicum
 A. C. 1734. „Illustrissimi Prænomini etymon,
 „ter ludicras mundi vanitates profecto
 „serius *Ernestus*, & cum his etiam
 „ederunt pacem, usquequaque
 „cus *Fridericus*. Mortuus est, quod
 „que suspexit Clerus univ[er]sus
 „prehensibilem, sobrium, prudentem
 „ornatum, pudicum, hospitalem
 „eo non vinolentum, ut *pietate*
 „pulas fraude utens, aquas cotius de
 „vini colorem præferentibus potus
 „quam vino ipso delectaretur.
 „etiam *Botrensis*, quia velut
 „*Cypri dilectus* in torculari variis
 „versitatum, molestiarum & in
 „tatum calcatus, dulcissimum
 „stianæ patientiæ & mansuetudinis
 „cum edidit: Mortuus est *Præpositus*
 „**Canonicus Capitularis**, secundum
 „nonnes *Canonicæ* semper vives
 „que merito accensendus *Præpositus*
 „de quibus *Doctor gentium*, qui locum
 „sunt vobis *verbum Dei*. Nihil quippe
 „solemnius, quam domesticis suis quo
 „tidie, cæteris vero pro opportunitate
 „verba salutis ministrare. Mortuus est
 „*Consiliarius*, a prudentia, dextera
 „& integritate laudatissimus ac rector
 „unus de mille *Eccl. 6*. Mortuus est *Suffraganeus*
 „*fraganeus*; & *Vicarius in Spiritualibus*
 „*Suffragantibus* interim & *Vicarius in*

Sæc. XVIII.
A. C. 1734.

„morte operam præstantibus, quæ per
 „vitam copiose exercuit, operibus spi-
 „ritualibus. Mortuus est *Proprinceps*,
 „qui ubique ea, quæ digna sunt Prin-
 „cipe, cogitavit. Isa. 32. exinde Prin-
 „cipibus quibusque acceptissimus. Mor-
 „tuus est *Præses*, qui velut alter *Ama-
 „rias*, id est Agnus Domini, in his
 „quæ ad Deum pertinent, præfedit.
 „2. Paral. 19. Hinc Ecclesiæ jura acer-
 „time vindicans inde pauperum & or-
 „phanorum causas studiosissime pro-
 „movit. Mortuus est *Officialis* ex-
 „actissime semper implens, quæ suo
 „officio congruebant. 2. Paral. 30. Mor-
 „tuus est, qui per vitam semper appa-
 „ruit *Eques* in veste candida 2. Machab. 2.
 „in veste videlicet innocentia, quam
 „quotidiana Confessione ac Celebra-
 „tione, Oratione mentali ac vocali,
 „librorum spiritualium lectione, ac vo-
 „luntaria etiam per asperum cilicium
 „in morbo iplo fatali deprehensum cor-
 „poris afflictione illibatam servare per-
 „petuo allaboravit: optimus infimul
 „Commendator utpote justitiam Dei per
 „omnia Commendans. Rom. 3. Mortuus
 „est denique *Dominus Civitatis Novæ*
 „Hildesienfis non habens hic manen-
 „tem *Civitatem*, sed futuram assidue
 „inquirens. Hebr. 13. Ad quam *Civi-
 „tatem Novam Jerusalem*, licet aitesatum